Simple. Sûr. Complet.
S1 – SYSTÈME
D’INSTRUMENT UNIQUE À
MOUVEMENT RÉCIPROQUE
Simple
Le contre-angle S1 se branche directement sur le
moteur du fauteuil dentaire. Vous contrôlez le contre-
angle par votre pédale, puissance maximale.

traitement
thermique doré
Temps moyen avant fracture (en secondes)
Sendoline
S1 Plus Standard
Données internes.
CONNEXION FACILE À UN LOCALISATEUR APEX
MOVEMENT BY SWEDEN
Le système S1 - un mouvement réciproque, fluide et souple. Telle une danse.
APERÇU DES PRODUITS
RÉF.	 Désignation du produit	  		 Unités
6542471-4	 Contre-angle pour moteur électrique S1-E (40 000 tours/min)* 	 Ensemble complet
6542472	 Contre-angle pour moteur électrique S1-E (40 000 tours/min)**	 Ensemble complet
OP0009	 S1-E Plus Start Up Set 2.0***			   Set
6583566	 S1 Apex Clip dia. 2.0 mm			   1 unité/boîte
S1P252506BS	 S1 Plus Standard 25/06 - 25 mm  			   6 unités/boîte
S1P312506BS	 S1 Plus Standard 25/06 - 31 mm  			   6 unités/boîte
S1P251506BS	 S1 Plus Small 15/06 - 25 mm  			   6 unités/boîte
S1P311506BS	 S1 Plus Small 15/06 - 31 mm  			   6 unités/boîte
S1P254004BS	 S1 Plus Large 40/04 - 25 mm			   6 unités/boîte
S1P314004BS	 S1 Plus Large 40/04 - 31 mm			   6 unités/boîte
259-705	 S1 Paper Points Standard			   120 unités/boîte
258-708	 S1 Paper Points Large			   120 unités/boîte
159-605	 S1 Gutta Percha Standard			   60 unités/boîte
158-608	 S1 Gutta Percha Large			   60 unités/boîte